CAMPIONATO ITALIANO DEI VIGILI DEL FUOCO
SCI ALPINO, NORDICO, SCIALPINISMO E SNOWBOARD
VAL DI FASSA 14 — 19 GENNAIO 2019

Studafech
VVE Distretto Val di Fassa

XXXV CAMPIONATO ITALIANO VV.F. - SCI ALPINO

VAL DI FASSA - 18/01/2019
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE 1a MANCHE

Studafech
V.VE Distretto Val di Fassa

POS NUM  NUM
PETT  CODICE
1 1 VF104
2 2 VF274
3 20 VF473
4 3  VF651
5 5 VF204
6 21 VF403
7 7  VF491
8 24 VF169
9 9 VF564
10 18  VF194
11 22  VF159
12 12 VF522
13 27 VF39%4
14 15  VFO031
15 16  VF395
16 13  VF621
17 14  VF584
18 17 VF629
ISCRITTI ...
NON PARTITI
4  VF284
6  VF097
8  VF231
10 VF495
11 VF360
19  VF271
23  VF504
25  VF498
26 VF320
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 33  VF666
2 35 VF391
3 39 VF411
4 36 VF479
5 63 VF324
6 32 VF623
7 40 VF456
8 113  VF230
9 56 VF048
10 108  VF129
11 110  VF294
12 34  VF065
13 99  VF671
14 54 VF164
15 3 VF264

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CANEPPELE Elisa
GALLIZIO Morena
PEDERIVA Denise
VOLTOLINI Federia
DEGASPER Sandra
MILANI Loredana
PISTOLETTO Anna
CORNALE Erika
SENNI Lucia

DE ECCHER Anna
COCHI Martina
RENZI Marina
MELOGRANI Cynthia
BASSO Erica
MENAPACE Mariasole
TRICOMI Monica
SPERTI Maria Teresa
VALENTINI llaria

27
9

GAZZINI Mattea
CAMMARATA Catia
EMANUELE Maria Gina
PODESTA' Georgia
MAGNANI Pinuccia
FROSINI Simona
POZZI Patrizia
POLVERINI Paola
GUASSARDO Sara

0

0

ZOEGGELER Peter
MEDERLE Karl
MOESSLER Karlheinz
PERRON Osvaldo
GUIFFRE Guido
TROTTNER Paolo
PAHL Hubert
EIDALLIN Luciano
BERNARD Rinaldo
CHALIER Bruno
GIACOMELLI Giorgio
BONATA Gianpaolo
ZORZI Giuseppe
CONCINI Mario
FRANCESCHI Riccardo

18-01-2019 / VAL DI FASSA

PUNTI  ANNO COM  COD.

CAT. F - FEMMINILE

1998 VS076
1974 VS057
1983 VS068
1985 VS077
1974 VS068
1986 VS027
1976 VS050
1972 VS029
1976 VS047
1985 VS071

1982 VS027
1987 VS050
1974 VS051

1975 VS076
1996 VS067
1970 VS029

1964 VS002
1993 VS067

2000 VS076
1978 VS062
1960 VS033
1975 VS020
1958 VS033
1965 VS037
1956 VS033

1968 VS002
1984 VS029

CAT.E - OVER 60

1958 VS064
1957 VS064
1941 VS060
1955 VS050
1956 VS050
1950 VS068
1947 VS063
1955 VS050
1957 VS068
1958 VS050
1958 VS068
1955 VS064
1954 VS069
1958 VS067

1955 VS025

SOCIETA’

UN.DISTR. VALLAGARINA
COM.PROV. VICENZA
UN.DISTR. FASSA
UN.DISTR. VALSUGANA E
UN.DISTR. FASSA
COM.PROV. MACERATA
COM.PROV. TORINO
COM.PROV. MILANO
COM.PROV. SIENA
UN.DISTR. MEZZOLOMBAR
COM.PROV. MACERATA
COM.PROV. TORINO
COM.PROV. TREVISO
UN.DISTR. VALLAGARINA
UN.DISTR. CLES
COM.PROV. MILANO
COM.PROV. ANCONA
UN.DISTR. CLES

UN.DISTR. VALLAGARINA
DIP. VWW.F. SP. e D.C
COM.PROV. PAVIA
COM.PROV. IMPERIA
COM.PROV. PAVIA
COM.PROV. PISA
COM.PROV. PAVIA
COM.PROV. ANCONA
COM.PROV. MILANO

DISTR. BOLZANO
DISTR. BOLZANO
CP.PERM. BOLZANO
COM.PROV. TORINO
COM.PROV. TORINO
UN.DISTR. FASSA
DISTR. BASSA PUSTERIA
COM.PROV. TORINO
UN.DISTR. FASSA
COM.PROV. TORINO
UN.DISTR. FASSA
DISTR. BOLZANO
UN.DISTR. FIEMME
UN.DISTR. CLES
COM.PROV. LIVORNO

TEMPO
FINALE

1'04.00
1'05.23
1'10.08
1'10.62
1'12.48
1'12.94
1'20.40
1'25.86
1'28.74
1'28.88
1'29.92
1'32.77
1'34.86
1'36.11
1'37.86
1'44.30
1'44.76
1'56.12

1'02.78
1'03.69
1'06.69
1'07.26
1'07.28
1'08.28
1'08.41
1'08.77
1'09.22
1'09.37
1'09.62
1'10.16
1'10.74
1'11.34
1'11.82

F=1010
PUNTI PUNTI

GARA TAB

318
300
283
265
247
230
212
194
177
159
141
124
106

88

71

53

35

18

358
352
346
339
333
327
321
315
309
302
296
290
284
278
272

G8/1

QT

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI




CAMPIONATO ITALIANO DEI VIGILI DEL FUOCO
SCI ALPINO, NORDICO, SCIALPINISMO E SNOWBOARD

VAL DI FASSA 14 — 19 GENNAIO 2019

DOLOMITES
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
16 52  VF507 PROIETTI Roberto 1956 VS043 COM.PROV. ROMA 1'14.96 265
17 58 VF232 EREMITAGGIO Ugo 1953 VS007 COM.PROV. BELLUNO 1'14.99 259
18 57  VF674 ZULIAN Bernardino 1955 VS068 UN.DISTR. FASSA 1'16.14 253
19 42 VF071 BORMOLINI Battista 1951 VS048 COM.PROV. SONDRIO 1'16.76 247
20 61 VF492 PITSCHEIDER Elmar 1956 VS064 DISTR. BOLZANO 1'17.28 241
21 105 VF669 ZORZI Carlo 1958 VS069 UN.DISTR. FIEMME 1'17.44 235
22 107 VF265 FRANCESCHINI Fabrizio 1954 VS026 COM.PROV. LUCCA 1'18.12 228
23 38 VF073 BORTOLUZZI Lorenzo 1952 VS007 COM.PROV. BELLUNO 1'18.89 222
24 55 VF570 SIEFF Ernesto 1952 VS069 UN.DISTR. FIEMME 1'19.64 216
25 75 VF334 LA MONACA Mario 1952 VS043 COM.PROV. ROMA 121.15 210
26 95 VF269 FRASSON Dario 1958 VS051 COM.PROV. TREVISO 1'21.58 204
70  VF568 SGRO Antonio 1958 VS040 COM.PROV. REGGIO EMIL 1'21.58 204
28 83 VF606 TOCCI Massimo 1957 VS043 COM.PROV. ROMA 1'23.09 191
29 78 VF261 FONTI Domenico 1958 VS043 COM.PROV. ROMA 1'23.44 185
30 43 VF470 PAULUZZI Rinaldo 1952 VS052 COM.PROV. TRIESTE 1'23.60 179
31 62  VF400 MERVIG Franco 1956 VS019 COM.PROV. GORIZIA 1'24.63 173
32 72 VF369 MARCHETTA Vincenzo 1954 VS011 COM.PROV. CAMPOBASSO 1'26.41 167
33 94 VF430 MORLINI Pio 1958 VS040 COM.PROV. REGGIO EMIL 1'26.48 160
34 112 VF248 FERMANELLI Tarcisio 1958 VS027 COM.PROV. MACERATA 1'28.43 154
35 92 VF051 BERTOLI Oreste 1953 VS029 COM.PROV. MILANO 1'28.69 148
36 53 VF277 GANDOLFO Bruno 1954 VS018 COM.PROV. GENOVA 1'28.96 142
37 50 VF358 MAERJLD Giuseppe 1946 VS073 UN.DISTR. PRIMIERO 1'30.52 136
38 65 VF225 DONAZZAN Renato 1950 VS073 UN.DISTR. PRIMIERO 1'31.84 130
39 68 VF553 SCALET Claudio 1951 VS073 UN.DISTR. PRIMIERO 1'31.88 123
40 96 VF607 TOLASSI Giuseppe 1957 VS043 COM.PROV. ROMA 1'32.40 117
41 109 VF039 BELLOT llario 1958 VS073 UN.DISTR. PRIMIERO 1'32.80 111
42 77 VF080 BROCH Roberto 1956 VS073 UN.DISTR. PRIMIERO 1'32.91 105
43 84 VF327 IBIDI Mirco 1956 VS035 COM.PROV. PESARO URBI 1'33.52 99
44 100 VF500 PORTOVENERO Paolo 1952 VS048 COM.PROV. SONDRIO 1'34.58 93
45 98 VF117 CASAVECCHIA Maurizio 1956 VS035 COM.PROV. PESARO URBI 1'34.78 86
46 45 VF128 CESENO Nicola 1951 VS033 COM.PROV. PAVIA 1'36.12 80
47 44 VF639 VENANZI Bruno 1955 VS047 COM.PROV. SIENA 1'36.20 74
48 46 VF153 CIPPONE Luigi 1958 VvS062 DIP. VV.F. SP. e D.C 1'36.90 68
49 86 VF381 MASOCH Ermanno 1949 VS073 UN.DISTR. PRIMIERO 1'37.97 62
50 101 VF624 TURRA Giovanni 1958 VS073 UN.DISTR. PRIMIERO 1'38.67 56
51 82  VF508 PUSTERLA Abbondio 1950 VS053 COM.PROV. VARESE 1'39.82 49
52 89 VF392 MEGGIO Mario 1953 VS067 UN.DISTR. CLES 1'43.97 43
53 51 VF475 PERILLI Gaetano 1957 VS006 COM.PROV. BARI 1'48.05 37
54 80 VF620 TRAETTA Luigi 1955 VS045 COM.PROV. SALERNO 1'48.25 31
55 87 VF057 BIELLO Gianfranco 1956 VvSo062 DIP. VV.F. SP. e D.C 1'52.80 25
56 59 VF649 VIRGILIO Eraldo 1952 VS020 COM.PROV. IMPERIA 1'563.52 19
57 81 VF371  MARCUCCI Franco 1954 VS027 COM.PROV. MACERATA 2'09.24 12
58 76 VF224 DOLCE Luigi 1957 VS045 COM.PROV. SALERNO 2'09.40 6
ISCRITTI ... 83
NON PARTITI 25
37 VF046 BERNARD Alessandro 1956 VS068 UN.DISTR. FASSA
41 VF017 AUGSCHOELL Florian 1954 VS066 DISTR. VIPITENO
47  VF517 RAVAGLIA Angelo 1958 VS039 COM.PROV. RAVENNA
48 VF190 DE BERNARDI Carlo 1957 VS053 COM.PROV. VARESE
49 VF313 GRIECO Carlo 1958 VS011 COM.PROV. CAMPOBASSO
60 VF121 CAVALLINI Vinicio 1951 VS025 COM.PROV. LIVORNO
64 VF063 BONA Valter 1958 VS061 CP.PERM. TRENTO
67 VF310 GRANATA Giuseppe 1958 VS033 COM.PROV. PAVIA
69 VF197 DE SANTIS Bruno 1950 VS058 COM.PROV. VITERBO
71 VF451 ORSOLINI Massimo 1953 VS034 COM.PROV. PERUGIA
73  VF029 BARZOTTI Giuliano 1953 VS035 COM.PROV. PESARO URBI
74  VF228 DURANTE Claretta 1950 VS051 COM.PROV. TREVISO
79  VF365 MALAVASI Loris 1954 VS028 COM.PROV. MANTOVA
85 VF535 SABBATANI Giorgio 1956 VS039 COM.PROV. RAVENNA
88 VF251 FIATA Massimo 1954 VS043 COM.PROV. ROMA
90 VF594 TANCREDI Giancarlo 1957 VS049 COM.PROV. TERAMO
18-01-2019 / VAL DI FASSA G8/2
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI




CAMPIONATO ITALIANO DEI VIGILI DEL FUOCO
SCI ALPINO, NORDICO, SCIALPINISMO E SNOWBOARD
VAL DI FASSA 14 — 19 GENNAIO 2019

DOLOMITES
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
91 VF332 ISSICH Bruno 1930 VS052 COM.PROV. TRIESTE
93 VF132 CHIARINI Enzo 1958 VS043 COM.PROV. ROMA
97  VF156 CLEMENTI Luigi 1947 VS058 COM.PROV. VITERBO
102  VF215 DI FURIA Ivano 1957 VS049 COM.PROV. TERAMO
108  VF075 BRAGHIERI Graziano 1953 VS033 COM.PROV. PAVIA
104  VF268 FRASCONI Mario 1955 VS034 COM.PROV. PERUGIA
106  VF088 CABASSI Ezio 1958 VS048 COM.PROV. SONDRIO
111 VF125 CENTRONE Giovanni 1958 VS006 COM.PROV. BARI
114  VF426 MONTI Giancarlo 1951 VS002 COM.PROV. ANCONA
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
CAT. ALLIEVI - UNDER 18
1 135 VF812 DEBERTOL Jannes 2002 VS068 UN.DISTR. FASSA 58.56 358
2 130 VF146 CINCELLI Fabian 2002 VS068 UN.DISTR. FASSA 59.68 352
3 124 VF627 VADAGNINI Sofia 2003 VS068 UN.DISTR. FASSA 59.83 346
4 131 VF010 ANESI Ezio 2004 VS068 UN.DISTR. FASSA 1'05.13 339
5 132 VF628 VADAGNINI Stefano 2005 VS068 UN.DISTR. FASSA 1'05.27 333
6 129 VF011 ANESI Giacomo 2004 VS068 UN.DISTR. FASSA 1'06.37 327
7 120 VF180 CROCE Giulian 2006 VS068 UN.DISTR. FASSA 1'08.47 321
8 128 VF579 SOMMAVILLA Patrick 2004 VS068 UN.DISTR. FASSA 1'10.06 315
9 125 VF095 CAMERANO Federica 2002 VS068 UN.DISTR. FASSA 1'10.42 309
10 121 VF243 FAVE' Emily 2003 VS068 UN.DISTR. FASSA 1'16.16 302
11 134 VF419 MONSORNO Luca 2004 VS069 UN.DISTR. FIEMME 1'18.57 296
12 133  VF291 GHETTA Stefano 2005 VS068 UN.DISTR. FASSA 1'20.08 290
13 127  VF297 GILMOZZI Mirko 2006 VS068 UN.DISTR. FASSA 1'26.55 284
14 122 VF266 FRANCESCONI Riccardo 2006 VS068 UN.DISTR. FASSA 1'27.81 278
15 126 VF515 RASOM Stefano 2006 VS068 UN.DISTR. FASSA 1'32.09 272
ISCRITTI ... 16
NON PARTITI 1
123 VF081 BRUGNARA Daniele 2006 VS068 UN.DISTR. FASSA
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
18-01-2019 / VAL DI FASSA G8/3
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